2

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SGDĐT-GDMN-GDPT

V/v tham gia Chương trình "Hành trình đỏ" và Ngày hội hiến máu tình nguyện "Giọt hồng thành phố Hoa" năm 2025
	Lâm Đồng, ngày      tháng 6 năm 2025

	                   Kính gửi:

	- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 6325/KH-BCĐ ngày 10/6/2025 của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Lâm Đồng về tổ chức Chương trình “Hành trình đỏ” và Ngày Hội hiến máu tình nguyện “Giọt hồng thành phố Hoa” năm 2025 (Kế hoạch 6325/KH-BCĐ), Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các phòng thuộc Sở, Phòng GDĐT các huyện, thành phố và các cơ sở giáo dục triển khai thực hiện một số nội dung sau:
1. Tổ chức tuyên truyền phổ biến Kế hoạch số 6325/KH-BCĐ ngày 10/6/2025 của Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Lâm Đồng đến đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và học sinh.
2. Tùy theo tình hình thực tế tại đơn vị, tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và học sinh tham gia các hoạt động do Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Lâm Đồng tổ chức ban hành kèm theo Kế hoạch số 6325/KH-BCĐ
(Gửi kèm Kế hoạch số 6325/KH-BCĐ ngày 10/6/2025 của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Lâm Đồng về tổ chức Chương trình “Hành trình đỏ” và Ngày Hội hiến máu tình nguyện “Giọt hồng thành phố Hoa” năm 2025)./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và PGĐ Sở;

- Lưu: VT, GDMN-GDPT.
	KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Đức Lợi